Caractéristiques:
Diamètre Tuyau - Hose size
Mors type  -   die type 16
Ouverture maxi - Max opening +20 mm
Long.de mors -Master die shoe length 64 mm
Caractéristiques particulières
Contrôle - Controls Manuel
Pompe manuelle - Hydraulic pump manual 3,6 cm³
Force - Swaging force 955 kN
Dimensions - Size :
Longueur - Length  ( mm ) 390
Largeur -  Width   ( mm ) 331
Hauteur      - Height  ( mm ) 271
Poids          - Weight ( Kg ) 26
Caractéristiques particulières
Contrôle - Controls Manuel
Pompe pneumatique - Hydraulic pneumatic pump 3,6 cm³
Force - Swaging force 955 kN
Dimensions - Size :
Longueur - Length  ( mm ) 400
Largeur -  Width   ( mm ) 337
Hauteur      - Height  ( mm ) 271
Poids          - Weight ( Kg ) 28
N.B.: Pour la P16 AP, la pression minimum d'air comprimé est de 7 bars.
Code Plage de Sertissage Longueur du mors
P16-10 10,0-12,0 55 mm
P16-12 12,0-14,0 55 mm
P16-14 14,0-16,0 55 mm
P16-16 16,0-19,0 55 mm
P16-19 19,0-23,0 55 mm
P16-23 23,0-27,0 55 mm
P16-27 27,0-31,0 65 mm
P16-31 31,0-38,0 65 mm
PRESSE AVEC POMPE PNEUMATIQUE  PORTABLE
PRESSE  MANUELLE PORTABLE
1'' Tressé
PRESSE AVEC POMPE MANUELLE PORTABLE P 16 HP
 1" Nappé
P 16 AP
JEUX DE MORS P 16-xx
7 Chemin de Sacuny
69530 BRIGNAIS  -  FRANCE
Tél 04 78 56 77 60 - Fax 04 78 56 77 66
solution@seihp.com - www.seihp.com
7 Chemin de Sacuny
69530 BRIGNAIS  -  FRANCE
Tél 04 78 56 77 60 - Fax 04 78 56 77 66
solution@seihp.com - www.seihp.com